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GOODBYE KANSAS TILLDELAS VFX-KONTRAKT 
FÖR ANDRA SÄSONGEN AV EFTERLÄNGTAT 
KRIMINALDRAMA

Goodbye Kansas Group AB (publ) fortsätter att stärka sin VFX-portfölj med 
ett återkommande kontrakt för andra säsongen av ett högprofilerat 
kriminaldrama. Projektet markerar återkomsten av ett framgångsrikt 
franchise för studion, efter det hyllade arbetet med seriens första del.

Produktionen, en psykologisk thriller med en framstående internationell rollista, har anlitat Goodbye 
Kansas för att erbjuda högspecialiserade visuella effekter, för att lyfta fram realismen och det opolerade i 
seriens urbana miljöer.
 
Att säkra en uppföljningssäsong för ett tidigare projekt är ett viktigt bevis på kundnöjdhet och teknisk 
tillförlitlighet. När Goodbye Kansas fortsätter att bygga upp sin VFX-portfölj visar detta kontrakt studions 
förmåga att arbeta genom långsiktiga partnerskap med producenter som prioriterar högupplöst och 
jordnära visuellt berättande.
 
Goodbye Kansas kommer i projektet att ansvara för att tillhandahålla VFX och tekniskt stöd för att 
säkerställa en påtaglig realism utan att äventyra dramats inlevelse.
 
"Vi är mycket stolta över att bli tillfrågade att arbeta även med andra säsongen," säger Paula Pope, 
exekutiv producent på Goodbye Kansas. "Det visar att vårt team inte bara levererade visuella effekter 
utan att vi levererade ett arbetsflöde och ett kreativt partnerskap som filmskaparna litar på. I ett drama 
av den här kalibern bör effekterna vara helt sömlösa och subtilt förstärka berättelsens jordnära och 
fysiska realism," tillägger hon.
 
”Detta projekt representerar den strategiska tillväxten för Goodbye Kansas film & TV-segment. Genom 
att fortsätta vinna prestigekontrakt visar studion sin mångsidighet och konsekventa drivkraft inom den 
bredare VFX-branschen,” säger Thomas Lindgren, VD för Goodbye Kansas Group.
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Thomas Lindgren, tillförordnad VD, Goodbye Kansas Group
E-post: thomas.lindgren@goodbyekansas.com Direkt: +46 70 591 3056
 
Om Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group är en leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll och utvecklar lösningar för 
visuella effekter (VFX), immersive, speltrailers och In-Game. Koncernen har några av världens ledande 
underhållningsbolag som kunder. Goodbye Kansas Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market med Bergs Securities som Certified Adviser.
www.goodbyekansasgroup.com
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